3
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.01.2026
	№ 35-13-п

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации города
Югорска и признании утратившим силу
постановления администрации города Югорска
от 28.04.2009 № 607 «О размещении заказов
за счет средств бюджета автономного округа»

В соответствии с организационно-штатными изменениями:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                            от 30.12.2013 № 4274 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска» (с изменениями                     от 21.02.2017 № 426, от 01.02.2018 № 285, от 21.02.2019 № 388, от 26.07.2019 № 1682, от 25.01.2022 № 102-п, от 29.07.2022 № 1640-п) изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности                    и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.».
2. Внести в постановление администрации города Югорска                          от 01.11.2016 № 2677 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд города Югорска» (с изменениями от 10.02.2017 № 365, от 01.02.2018             № 285, от 21.02.2019 № 387, от 05.12.2019 № 2570, от 30.09.2020 № 1399,              от 17.01.2022 № 40-п, от 24.08.2022 № 1805-п) изменение, изложив пункт 9              в следующей редакции:
«9. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности                  и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.».
3. Внести в постановление администрации города Югорска                           от 29.06.2015 № 2402 «Об утверждении требований к порядку разработки              и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, содержанию указанных актов                      и обеспечению их исполнения» (с изменениями от 25.01.2016 № 118,                  от 08.12.2016 № 3116, от 22.10.2018 № 2899) изменение, изложив пункт 4                в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности                       и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.».
4. Внести в постановление администрации города Югорска                         от 21.08.2019 № 1854 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений» изменение, изложив пункт 6           в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности                      и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.».
5. Внести в постановление администрации города Югорска                            от 01.04.2016 № 712 «О Правилах определения требований к закупаемым муниципальными органами города Югорска и подведомственными                        им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями                                       и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»                         (с изменениями от 02.02.2017 № 272, от 26.07.2019 № 1683,) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности                     и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.».
6. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 28.04.2009 № 607 «О размещении заказов за счет средств бюджета автономного округа».
7. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
8. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования.

	Исполняющий
обязанности
главы города Югорска
	[bookmark: _GoBack]

Л.И. Носкова

image1.png